ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra thực tế dự án Đường nối từ cầu Thạch Bích

đến Tịnh Phong, cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh (giao Ban Quản lý dự án mời đơn vị liên quan cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND xã, phường: Trương Quang Trọng, Thọ Phong (tham dự

kiểm tra thực địa dự án đối với đoạn qua địa bàn);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh.

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15h00' ngày 17/11/2025 (chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Tập trung tại nút giao Quốc lộ 24B với công trình Đường nối

từ cầu Thạch Bích đến Tịnh Phong.

4. Chuẩn bị nội dung:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh: (1)

chuẩn bị nội dung báo cáo và trực tiếp báo cáo tại buổi kiểm tra; (2) liên hệ với

các xã, phường để thông tin thời gian và tham dự kiểm tra tại địa bàn.

Kính mời các đại biểu tham dự buổi kiểm tra đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.786

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-16T08:35:36+0700

		2025-11-16T08:51:20+0700

		2025-11-16T08:51:08+0700

		2025-11-16T08:51:08+0700

		2025-11-16T08:54:06+0700